关于开展皖南医学院学生社团联合会学生干部
补充竞聘的通知
学生社团联合会各部门、各学生社团：
为了进一步充实我校学生社团联合会(以下简称“社联”)学生干部工作团队，加强我校学生组织队伍建设，充分发挥学生的主体作用，引导同学们树立良好的主体意识、超越意识、服务意识,经校团委研究决定,对学生社团联合会所属部门进行补充竞聘。具体事宜公布如下：
一、竞聘条件
1、全日制在校学生，坚持四项基本原则，政治上积极要求进步。

    2、尊敬师长，团结同学。

3、学习成绩优良，无补考情况（获奖学金者优先考虑）。
4、具有社联、社团实地工作经历和经验，较强的工作能力、组织能力，强烈的工作责任心和奉献精神；具有开拓创新意识，思维活跃，能够创造性的开展工作；具有一定的计算机操作基础，能较熟练地使用办公软件。
    5、在同学中享有良好声誉，能够代表广大同学利益，反映广大同学心声，无违纪现象。
     6、参选学生担任过班长、团支书、社团社干或其他学生干部职务（不包括校学生会干部）半年以上并有良好表现者优先。
二、岗位空缺人数：

     主席团助理          1名

活动申办部副部长   1名
     监察审计部副部长   2名

     策划部副部长       1名

     宣传部副部长       2名

     组织部副部长       2名

网络部副部长       1名

三、相关材料:
（1）、申请表
申请表的主要内容包括竞聘者的自然情况、工作简历、主要工作业绩、竞选的岗位的理由及优势等，参与竞聘的同学请在群共享中下载本表填写并打印（只需交纸质档至办公室，具体见附件一、附件二）。
（2）、竞聘材料
竞聘材料主要内容包括竞聘者在学生社团联合会或社团的学习和工作心得以及关于改进社联、社团工作的意见（具体见附件三）。
（3）所有报名材料在五月十日前值班时间交至社联办公室（负责部门：办公室）。
四、竞聘事宜：
1、初试（5月13日）：
   （1）竞聘演说
候选人演说应充分展示自我能力（含自我介绍），工作经历及未来工作规划，时间在不超过3分钟。
（2）评委提问
团委老师，社联主席团成员有针对性的对竞聘者进行提问，问题在2个左右，时间不超过1分钟。
（3）初选结果

评委根据候选人的实际情况以及上交的竞聘材料进行综合评分，依据个人志愿做相关调剂，公布初试名单。
2、公示及组织考察（5月14日—5月21日）
对于初步拟定的主席团以及各部门学生干部名单，校团委将在社联办公室、社联共享予以公示一周。校团委在公示期间对于新一届社联学生干部组织考核考察，由各社团成员广泛监督。
3、录用

对于通过考察的人选，校团委予以试用，试用期为30天（5月21日-6月21日）。试用期结束后，正式聘用。学期末将结合本学年工作状况，颁发聘书及“先进个人”。
特此通知。

附件一   皖南医学院学生社团联合会竞聘岗位空缺表

附件二   皖南医学院学生社团联合会竞聘报名登记表

附件三   皖南医学院学生社团联合会干部竞聘材料要求

[image: image1.png]

皖南医学院学生社团联合会
二〇一三年四月一十九日
附件一：

皖南医学院校社团联合会补充竞聘岗位
	竞聘部门
	竞聘岗位
	招聘人数
	备 注

	主席团
	主席团助理
	1

	组织部
	副部长
	2

	活动申办部
	副部长
	1

	策划部
	副部长
	1

	宣传部
	副部长
	2

	监察审计部
	副部长
	2

	网络部
	副部长
	1

备注：各部门副部长要求担任社联学生干部有半年及半年以上的工作经验、获得2012—2013学年的“优秀社干”荣誉称号的主要负责人或社团干部。
附件二：

皖南医学院校社团联合会竞聘报名登记表

	姓    名

	性    别

	出生年月

	政治面貌

	年级专业

	现 岗 位

	联系电话

	其他职务

	竞聘岗位
	志 愿 一

	志 愿 二

	工作简历
及主要成绩

	竞聘简要理

由及优势
	               本人签名：
              年  月   日

	评委意见
	            考核人签名：
            年  月   日

附件三：

皖南医学校社团联合会干部竞聘材料要求
总结在社联或者社团一年来的学习和工作经验；分析社联、社团发展的有利因素和不利因素；针对社联、社团中普遍存在的有利因素和不利因素，积极思考如何扬长补短；思考社联、社团中存在的问题，深刻剖析并给出解决办法，可对日后社联的发展提出宏观规划性意见和自我工作计划，促进我校社团工作科学、高效、多彩发展。
具体要求如下：
1、联系大学期间在社联、社团等亲身经历和自我感想，内容真实、可靠。
2、字数在1000字左右。
3、本材料上交纸质版，与申请表一同作为存档材料（要求标题采用三号仿宋字体并加粗，内容为四号仿宋字体，纸张为A4纸 ）。
PAGE
- 5 -